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WOJEWÓDZKI ZESPÓŁ 
                                     LECZNICTWA PSYCHIATRYCZNEGO
    W OLSZTYNIE
          Ul. Wojska Polskiego 35
                   10-228 Olsztyn   

Pismo z dnia:                      Znak pisma :                                   Nasz znak:                             Data: 

            -                                            -                                       ZP.2650.3.2025                 28.03.2025 r.

Sprawa: konkurs ofert na wykonywanie świadczeń zdrowotnych z zakresu wykonywania specjalistycznych badań laboratoryjnych – pilnych i rutynowych
Wyjaśnienia treści Ogłoszenia
Pytanie 1:

W § 5 wzoru umowy określono wysokość kar umownych ale wykreślono ustęp mówiący o maksymalnej wysokości tych kar. Wnioskujemy jednak o określenie w umowie maksymalnej wysokości tych kar,  np. 20% wartości umowy brutto.
Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza do wzoru umowy zapis o treści: „łączna maksymalna wysokość kar umownych, którą mogą dochodzić strony, wynosi 20% wartości umowy brutto”.
Pytanie 2:

W związku z zapisem w formularzu ofertowym, który stanowi:
„Oświadczam, że laboratorium działa 24 godziny na dobę (w trybie ciągłym)”,

oraz sprzeczną odpowiedzią na pytanie:
„Czy pakiet II przewiduje wykonywanie badań całodobowo 7 dni w tygodniu?” – gdzie wskazano, że badania będą wykonywane w dni robocze w godz. 7:00–14:30, proszę o jednoznaczne wyjaśnienie następujących kwestii:

Czy Udzielający Zamówienia wymaga całodobowej obsługi laboratorium (zgodnie z zapisem w formularzu ofertowym), co oznacza, że ofertowane podmioty muszą posiadać laboratorium czynne przez całą dobę?
Odpowiedź:
Dla Pakietu nr 1 – badań CITO, zamawiający wymaga, aby laboratorium było czynne całodobowo, 7 dni w tygodniu i pracowało w trybie ciągłym.
Natomiast dla Pakietu nr 2 – badań rutynowych, laboratorium nie musi być otwarte przez całą dobę – musi funkcjonować w godzinach przewidzianych na wykonanie badań zgodnie z Ogłoszeniem.
Pytanie 3:

Czy w przypadku dopuszczenia ofertowania przez podmioty nieposiadające całodobowego laboratorium, przewidziana jest dodatkowa premia dla podmiotów spełniających kryterium całodobowości?

Odpowiedź:
Podmioty posiadające całodobowe laboratorium nie będą dodatkowo premiowane.
Pytanie 4:

Jaką maksymalną odległość od lokalizacji WZLP dopuszcza Udzielający Zamówienia dla laboratorium całodobowego Przyjmującego Zamówienie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie określa wymogu posiadania laboratorium w żadnej lokalizacji. Kluczowe jest, aby Wykonawca przeprowadził badania w czasie określonym w Ogłoszeniu.
Pytanie 5:

Czy Udzielający Zamówienia dopuszcza składanie ofert częściowych w ramach tego postępowania? 
Odpowiedź:
Tak, ofertę można składać na Pakiet nr 1 – badania CITO oraz na Pakiet nr 2 – badania rutynowe.

Jeśli oferta zostanie złożona na niezmienionym formularzu ofertowym, oferta nie będzie podlegać odrzuceniu.
Termin składania ofert należy składać do dnia 7 kwietnia 2025 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastąpi dnia 07.04.2025 r. o godz. 10:30.
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